
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 문화콘텐츠과 ~ 문화콘텐츠과

부서: 문화콘텐츠과

정책: 문화콘텐츠산업활성화기반조성

단위: 문화콘텐츠집적시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화콘텐츠과 15,784,028 15,788,847 △4,819

국 1,200,000 1,200,000 0

도 1,160,000 1,160,000 0

시 13,424,028 13,428,847 △4,819

문화콘텐츠산업활성화기반조성 11,445,386 11,331,766 113,620

국 1,200,000 1,200,000 0

도 1,160,000 1,160,000 0

시 9,085,386 8,971,766 113,620

문화콘텐츠집적시설지원 9,065,436 8,942,966 122,470

국 1,200,000 1,200,000 0

도 660,000 660,000 0

시 7,205,436 7,082,966 122,470

문화콘텐츠산업지원 1,223,643 1,201,173 22,470

306 출연금 1,178,203 1,155,733 22,470

01 출연금 1,178,203 1,155,733 22,470

○경기콘텐츠진흥원 출연금 1,178,203 1,155,733 22,4701,178,203,000원

한국만화영상진흥원 지원 3,827,000 3,727,000 100,000

도 100,000 100,000 0

시 3,727,000 3,627,000 100,000

307 민간이전 200,000 100,000 100,000

도 100,000 100,000 0

시 100,000 0 100,000

04 민간행사보조 200,000 100,000 100,000

○제1회 세계어린이만화가대회(시책추진보전금)

(성립전) 100,000 0 100,000100,000,000원

만화도시화 사업 인프라 확대 91,000 95,800 △4,800

만화도시부천이미지사업 91,000 95,800 △4,800

201 일반운영비 11,000 15,800 △4,800

02 공공운영비 6,000 10,800 △4,800

○캐릭터 사용 부담금 0 4,800 △4,8000원

부천국제판타스틱영화제 지원 2,288,950 2,293,000 △4,050

도 500,000 500,000 0

시 1,788,950 1,793,000 △4,050

부천국제판타스틱 영화제 2,229,200 2,233,250 △4,050

도 500,000 500,000 0

시 1,729,200 1,733,250 △4,050

405 자산취득비 30,400 34,450 △4,050

01 자산및물품취득비 30,400 34,450 △4,050

○어울마당 스크린 구입 및 설치 11,100 13,000 △1,900

○어울마당 영사기 플레타 구입 및 설치

19,300 21,450 △2,150

11,100,000원

19,300,000원

영상문화단지 관리 및 개발 1,751,901 1,895,301 △143,400

영상문화단지 관리 1,751,901 1,895,301 △143,400
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부서: 문화콘텐츠과

정책: 영상문화단지 관리 및 개발

단위: 영상문화단지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영상문화단지 시설유지 및 정비 1,736,301 1,874,301 △138,000

201 일반운영비 34,200 20,200 14,000

01 사무관리비 28,200 14,200 14,000

○다목적공연장 감정평가 수수료

14,000 0 14,0007,000,000원*2개기관

307 민간이전 668,600 620,600 48,000

05 민간위탁금 668,600 620,600 48,000

○영상문화단지 위탁 운영 668,600 620,600 48,000668,600,000원

401 시설비및부대비 1,033,501 1,233,501 △200,000

01 시설비 1,028,000 1,228,000 △200,000

○판타스틱스튜디오 및 불법시설물 철거

878,000 1,078,000 △200,000878,000,000원

서커스상설공연장건립 15,600 21,000 △5,400

401 시설비및부대비 15,600 21,000 △5,400

01 시설비 15,600 21,000 △5,400

○다목적공연장(舊 서커스공연장) 안전점검 용

역 15,600 21,000 △5,40015,600,000원

교육환경 조성 0 30,000 △30,000

교육경비 지원 0 30,000 △30,000

학교교육 지원 0 30,000 △30,000

308 자치단체등이전 0 30,000 △30,000

06 교육기관에대한보조금 0 30,000 △30,000

○만화영상 교육특화사업 지원 0 30,000 △30,0000원

재무활동(문화콘텐츠과) 2,404,961 2,350,000 54,961

보전지출 2,404,961 2,350,000 54,961

반환금 기타 54,961 0 54,961

802 반환금기타 54,961 0 54,961

01 국고보조금반환금 39,670 0 39,670

○디지털만화유통플랫폼 39,454 0 39,454

○만화규장각사업 216 0 216

39,454,000원

216,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,291 0 15,291

○디지털만화유통플랫폼 11,836 0 11,836

○만화규장각사업 65 0 65

○재미있는 만화애니 개발지원 2,078 0 2,078

○강소기업육성 1,289 0 1,289

○부천국제만화페어 23 0 23

11,836,000원

65,000원

2,078,000원

1,289,000원

23,000원
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